
Uchwała Nr XXXIII/259/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu 

Lęborskiego do Stowarzyszenia Pradolin Łeby –                        

Lokalna Grupa Rybacka 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 16, ust. 

1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 

rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72 poz. 619), 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1198/2006 z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie Europejskiego 

Funduszu Rybackiego (Dz. Urz. UE L 223 z 15.08.2006, str. 1). 

 

 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na przystąpienie Powiatu Lęborskiego do Stowarzyszenia Pradolina Łeby            

z siedzibą w Gniewinie. 

§ 2  

Do złożenia wniosku do Zarządu w/w Stowarzyszenia o nabycie Członkostwa dla Powiatu 

Lęborskiego, ustalenia zasad wspierania oraz uczestnictwa w organach Stowarzyszenia 

upoważnia się Starostę Lęborskiego. 

§ 3 

Wykonanie powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


